

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220802723  
Kundennr.: 17614  
Datum: 31. augustus 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220803309 vom 31.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220803309: Externe Belegnr. ORDER #5313:				
1	63035		<b>Stossdämpfer PAV/SR 2,7 MZ1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	24,18	24,18
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220803331: Externe Belegnr. ORDER #5314:	1	Stück		
3	42000		<b>BÜNTE Intensiefreiniger, 1.0 L</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,20 kg	12	Stück	3,41144	40,94
4	10183		<b>Jaeger Stekker, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,70 kg	20	Stück	4,38195	87,64
5	10182		<b>JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	1,61	8,05
6	101531		<b>JAEGER-kort adapterstuk 12 Vol</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	4,7053	47,05
7	101552		<b>Verloopstekker, 7- a. 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	1,37	6,85
8	63965		<b>Handlier 780 mm, SW 19</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	25	Stück	3,98	99,50
9	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220803359: Externe Belegnr. ORDER #5315:	1	Stück		
10	401142		<b>Steenwielstijl staal vuurverzi</b>	10	Stück	5,69	56,90

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220802723

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,46 kg				
11	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	1,47	14,70
12	402591		Vloeranker met veer, roestvast staal, 105 x 105 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	9,07	18,14
13	20242		Kabarijnhaak voor 8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,60 kg	50	Stück	0,84	42,00
14	20456		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	6,20386	12,41
15	21084		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 615 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,76 kg	4	Stück	10,04615	40,18
16	20465		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,24 kg	4	Stück	6,41348	25,65
17	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>524,19</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802723 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 38,600